03.06.2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-428\Redum2015-4.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  05.06.2015  № 428

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 28.05.2008 № 203

В соответствии с пунктом 5 части 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Уста-

ва муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области, на основании ходатайства администрации Кобрского сельского

поселения Даровского района Кировской области от 18.05.2015 № 215-05-11

Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из му-

ниципальной собственности муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь

образованного муниципального образования Кобрское сельское поселение

Даровского района Кировской области, утвержденный решением Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от 28.05.2008 № 203

«Об утверждении перечней муниципального имущества муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области, необходи-

мого для решения вопросов местного значения и подлежащего передаче

в муниципальные образования сельские поселения Даровского района» (в

редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области от 26.07.2013 № 264), (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. Перечень дополнить строкой 1.104 в редакции согласно приложе-

нию.

1.2. Строку 2.355 Перечня исключить.

03.06.2015 08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-428\Redum2015-4.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

03.06.2015 09:04:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-428\Приложение Кобра.doc

Приложение

к решению Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 05.06.2015 № 428

1.104  Здание магазина с. Кобра

ул. Октябрьская,

дом 21

1963 год,

65,8 кв.м

189374,35 постановление Верховного

Совета Российской Федера-

ции от 27.12.91 № 3020-1 «О

разграничении государ-

ственной собственности в

Российской Федерации на

федеральную собственность,

государственную собствен-

ность республик в составе

Российской Федерации, кра-

ев, областей, автономной

области, автономных окру-

гов, городов Москвы и

Санкт-Петербурга и муни-

ципальную собственность»

_____________

	Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-428\Redum2015-4.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\06\Redum2015-428\Приложение Кобра.doc